1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  40  сесія   VIII  скликання

Р I Ш Е Н Н Я
03.11.2023                                   


                              № 1567-40/VIII
Про надання згоди на оформлення
договорів щодо встановлення
безстрокових земельних сервітутів
АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ 
ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

Розглянувши клопотання акціонерного товариства «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» від 10.10.2023 №5-09/593, №5-09/594, відповідно 
до ст. ст. 12, 98, 99, 100, 101 Земельного кодексу України, керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 та підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради 
від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Надати згоду на оформлення договору щодо встановлення безстрокового земельного сервітуту на частину земельної ділянки площею 0,0023 га, загальною площею 0,1375 га, кадастровий номер: 1210400000:01:011:0260, 
за адресою: м. Кам’янське, просп. Металургів, 4.
2. Надати згоду на оформлення договору щодо встановлення безстрокового земельного сервітуту на частину земельної ділянки площею 0,0156 га, загальною площею 2,0926 га, кадастровий номер: 1210400000:03:014:0028, 
за адресою: м. Кам’янське, вул. Вячеслава Чорновола, 1А.
3. Зобов’язати акціонерне товариство «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» передати один примірник зазначених договорів 
для зберігання до департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради протягом 5 (п’яти) календарних днів з дати укладання.
4. Право земельного сервітуту виникає після його державної реєстрації 
в порядку встановленому законодавством.
5. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

